
W
Á
',aí ';.

./
1

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby. tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajištirjícíchpomoc a podporrr osobám za útčelemsociálnílro začlenění

nebo prevence sociálnílro vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0s82/soct2019n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUvnÍ srnaNy
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l' l50 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O891095

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: 1 15-852l400217lOlOO
(dále j en,,poskytovatel")

a

název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

Respondeo, z. s.

Náměstí Přemyslovců |4l| l. 288 02 Nymburk 2

Veronikou Pačesovou DiS.' ředitelkou

26631628

Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizovatďte:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l8.3.20l9 Veřejnoprávní smlouvu kzajištěníposkyování

sociální sluŽby' tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č'108/2006 Sb.. zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 2019 č.S-0582/SoCl20l9. ve znénípozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"). jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskýnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb' Dotace byla poskynuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního ÍízeníStředočeskéhokraje na rok 20|9" (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálrrích věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskY.cz
Stránka l z 4

lD keebyyf



W
a Hlavttí trru nlč sttt l)raze" (d1rle.ien Metodika MPSV") lli'l zť rkladě podrrrí nek trrč c-rrýclr

v..Pravic]leclr c1otač ní lrtl ř'í zcní  Stř'ccloč cskóho kra.ie na rclk 20l9" (dí rle jcn..Praviclla'')'

Dotacc v rátrrci clrulré lro rrritrloř'áclrlé lro terlrrí nu btrcle poskytnuta v sottladu s ,.Vyhláš crrí nr druhé ho

r-ninrclřáclné lro tert-tlí ntr clotirč rrí lro ří zcrrí  Střecloč cské ho kraje na rok 20l9" (dále jerr ..Vylrláš ení

clrulié lro nrinrořác1rré lro tertrtí trtt")a v souladtt se..Střcclrrědtlbýni plánenr rozvo.ic stlciirlní clr sltrŽeb

v Sti'ccloč eské nr kra.|i rra tlbdobí  20l 5 - 20l9".

Snrltrvní  strany uzaví rají  ve snry,sltt č lánktr VI' odst. 2 Snrlclur,}' v trť tvaztrosti na usncscní

Zastupitelstva Středoč cské ho krajc č ' |44-?1l2}l9lZK zc dtre 25.ll.20l9 tcnto Dodatck č . l kc

Sttrlottvě (dále jcn',Dotlatek").

tIt. PŘEDnnĚr DoDATKtr

Přeclrrrětcrrr tolroto Dodatktr je

l. Ztrrěna č lárrkr.r lII. boc.l 2 Stlilor'tvy'. k.ly se Inění  celková rrraxinlálrrí  výŠ e poskytrruté  dotace

z2 165 900 Kč  rla 2 282 000 Kč  z dů r,odrt přidělení  dotace v drulré rlr rrrirrlořádrré trr ternrí nlt

clotač rrí lro ří zerií  pro rok 20l9 v souvislosti naří zcní  vlády č . 26312018 Sb. a nař'í zení  vliidy

č . 332nO18 Sb.. kterýnri se- nrění  nař'í zení  vlády č . 341 12017 Sb'. o platových porrrěreclr

zaměstnancť r ve vcřejriých sltrŽbáclr a správě. ve ztrč ní  pozdějš í cli předpisť r. Ilirrarrč ní  prostředky

poskytrrr-rté  v rárnoi clrrrlié lro nrirlroř'ádné lro ternrí ntt molrou být porrŽity potlze v sott|irdtt

s podrrií nkanri r"rveclerrýnri ve VyhláŠ errí  drrrhóho rrrirrtořádné ho tern1í nu'

2. Znrěna č láriktr III. bod 2 Srrrlouvy u slr'rŽeb vizní Že.kdy sc rněrrí  č ást y.ýš e clotuce takto:

pozdČ 'iš í ch přctlpistr'

oclbor sociální ch věcí  Zbclrovská 8l/ll l50 2l Praha 5 rr'rr'lr'.kr-streclocesk}'.cz ID keebyyf
Stránka 2 Z 4

Z

Druh služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Z toho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
tt

navysent'

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pffmé

peč i)

Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

odborné  sociálnÍ  poradenství 3461228 2 165 900 Kč 0Kč 5 5



W
Na:

Druh služ by
Identifilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztobo
č ástkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení t

Pďet jednotek
(lů ž kďpřcpoč t

ené  rú vazlcy

v pffmó pé č i)

Z toho: pďet
lů ž ek pro osoby
s problé moým

chování m

odborné  sociální  poradenství 3467228 2282ooo Kč 116 100 Kč 5,5

3. Zmé na pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  ěásÍ  Výš e dotace po'slrytrutú  Středoc|eským
krcjem a Aktuulizované  polož kové  č erpú ní  dotace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izeni budou vyplaceny jednorázově
ve výš i l00 %, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jernce uvedený v tomto Dodatku' ZÍ izovate| pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5' ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze zmé ny

Iv. zÁvĚnBč NÁ USTANovENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech' znichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce 1 stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č '34012015 Sb.' zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a ž e Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností ' na základě jejich svobodné  aváŽné  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni' ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4' Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č . 144-21l20l9lzK a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky
uvedené  v $ 23 zákona ě. 12912000 Sb.' o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho
platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem
ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č ' ze dne ..' (pouze
v pří padě uzuvření  Smlouvy s měsÍ em, obcí  nebo pří spěvkovou orgunizací  obce č i měsÍ c).

odbor sociálrrí clr věcí  Zborovská 8l/ll l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz
Stránka 3 z 4

ID keebyyf



6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne .... V Praze dne
1 2 -t2- 2019

Příjemce Poskytovatel:

Respondeo, z. s.

RESPOí|DEO. z.s.
Námr1sll Přonryslovců l4lt 1

_ 2118 O2 Nvnrhurl
|C: 260 3r 'i2B lor./ínr. 32$ 5t t l,|8

Středočes kraj

Veronika Paěesová DiS.
ředitelka

oprávněný kraje

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr

Mgr. An vá, Dis.
radní pro oblast :;ociálních věcí

Stránka 4 z 4
.cz ID keebyyf



P.č.1

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Veronika Pačesová Dis., editelka

odborné sociální poradenstvi

liI:SP0NDEO' z.s.
i\l;irr:,:';li l'i,:rnYsJovc l4ll1

..,l,il
0:,, Nvrrrhrrrk

'.|í'l.,
".1

:.?^ lr:l./í;rr' 325 51 t 1'{B

Aktuallzovaná
položkov čerpánÍ

dotaco

2282 000

2 068 800

í 983 800

0

40 000

45 000

213 200

íí500

3 500

8 000

0

5 000

0

1 400

í92 800

34 000

16 000

78 000

29 000

10 000

800

17 000

0

s 000

3 000

0

2 500

Požadavek na položkov
čerpánídot8ce dlo ádo3tl

3 400 619

2 969 619

2 877 619

0

47 000

4s 000

431 000

3s 000

10 000

25 000

0

10 000

0

7 000

373 000

85 000

35 000

95 000

45 000

35 000

3 000

26 000

0

40 000

I 000

0

6 000

V še dotace
poekytnutá

st edočesk m kre|om
na ákladě Smlouvy

2 282 000

26637628

odborné sociální poradenstvt

3461228

Druh fi nančníchprcst edk

cELKow oBJ En,l N g rwrsnfu Ícx F! ilANčNÍcH PRoSTŘEDKÚ

z toho 1) osoBNl NÁKnDY cELl(EM
1.1. Pracomí smloutly

1.2. o člnnostl

1.3. o
1.4. JInéosobní náklady

i ioho 2) PRovozNÍ NÁKIÁDY GELKEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn matetek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotnÚ maletet do
'o

tls. Kč

2.2. Potravlny

2.3. Kancelá sképot eby

2.4.

spot ebované nákupy

2.6. Slulby
2.6.1. Energle

2.6.2. Telefony, lnternet, poštovné, ostatní spo|e

2.6.3. Nálemné
2.6.4. Prámí a ekonomlcké slulby
2.5.5. školenía kunY
2.6.6. opravy a udrtování

2.6.7. cestomÍ náhrady

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ogtatnÍ
2.6.10. llné

2.7. Odplsy

2.E. ostatnÍ náklady

Název organizace:

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:


